
Čestné prohlášení ke schváleným změnám na Konferenci členů dne 10. prosince 2024 

od ex předsedy správní rady otevřené bezbariérové společnosti Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 

80 101, sp. zn L 22953/KSBR, DS: dxeepmd, Konopná apatyka královny koloběžky první, 

798 55 Ospělov 6, která se dne 10. prosince 2024 transformovala na alianci s názvem 

Edukativní konopná klinika, z.s.  

František Slavík, nar. 9. února 1973, U Parku 84, 277 16 Všetaty 

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že ke dni 10. 

prosince 2024 odstoupili z funkcí ve statuárních orgánech všichni členové a členky 

správních a dozorčích rad nevládních organizací asociace Cannabis is The Cure, z.s.  

Sděluji, že jsme dne 10. prosince 2024 schválili navržená usnesení o transformaci 

jednotlivých spolků asociace v alianci občanských, odborných, uměleckých a 

náboženských nevládních organizací a změn ve statutárních orgánech, tak, jak byly 

navrženy. Návrhy změn u jednotlivých nevládních organizací asociace a navržený 

zápis o těchto schválených usneseních jsme rejstříkovému soudu avizovali datovou 

schránkou spolku dne 8.prosince 2024 včetně oznámení o členech statutárních 

orgánů, kteří již nejsou členy. Potvrzuji, že za Ateliér ALF, z.s. je v rejstříku mylně veden 

místopředseda SR Slavomil Boudný, nar. 16. června 1992, za Art & Body Language 

Factory, z.s. předseda SR Josef Pospíšil, nar. 25. března 1986, za Cannabis is The Cure, 

z. s. člen SR Marek Rybář, nar. 11. prosince 1977. Uvedení nejsou členy asociace, ani 

nově konstituované aliance.  

Dále pak potvrzuji, že po Konferenci dne 10.prosince 2024 a zmocnění plnou mocí 

k hlasování (na listině označeno PM) již nejsou nadále členkami nově konstituované 

aliance ex členka SR Cannabis is The Cure, z. s. Mgr. Radka Káňová, nar.  30. ledna 

1978 a ex členka SR Art & Body Language Factory, z.s. Jaroslava Bělíková, nar. 22. 

března 1978. Uvedené kolegyně již nadále nejsou také členkami odborné, umělecké 

a náboženské rady aliance Cannabis is The Cure, z.s.  

Plně odkazuji na dne 8. prosince 2024 rejstříku přílohou zaslaný vzorový dokument 

schválených usnesení s počtem 77 kolonek pro podpisy signatářů (nově bude rejstříku 

doložen s podpisy členů a našich přátel = dalších signatářů petice za propuštění 

politických vězňů avizované jako neveřejná listina). Schválený návrh zápisu 

Konference ze dne 10.prosince 2024 je uveden na https://www.konopijelek.cz/o-nas/  

včetně vzorového dokumentu. Sděluji, že zůstávám i nadále členem aliance Cannabis 

is The Cure, z.s. a její odborné, umělecké a náboženské rady. Potvrzuji, že jsem v rámci 

aliance členem výboru pro zavedení cannabisterapie u válečných veteránů a rodin 

postižených válkou.  

  

 

Dne 10. prosince 2024    :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

      František Slavík, prostý podpis  

 

https://www.konopijelek.cz/o-nas/

